
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw ustandaryzowania kryteriów 

dyskwalifikacji potencjalnych dawców szpiku 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

ustandaryzowania kryteriów dyskwalifikacji potencjalnych dawców szpiku (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 82) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1: 

 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  dr Joanna Lisiecka-Górecka - Narodowe Centrum Krwi;”, 

 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4)  konsultant krajowy w dziedzinie transfuzjologii klinicznej; 

5) konsultant krajowy w dziedzinie immunologii klinicznej;”, 

 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7)  konsultant krajowy w dziedzinie hematologii;”, 

 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9)  konsultant krajowy w dziedzinie chorób zakaźnych; 

10) konsultant krajowy w dziedzinie epidemiologii.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Członkowie Zespołu wybierają przewodniczącego Zespołu spośród osób wskazanych w ust. 1 pkt 

1-7, 9 i 10 większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu Zespołu.”; 

2) § 8 i § 9 otrzymują brzmienie: 

„§ 8.  Zespół zrealizuje zadanie, o którym mowa w § 3 ust. 1, nie później niż do dnia 30 sierpnia 

2016 r. 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej  zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 14 czerwca 2016 r.

Poz. 64



§ 9. Po upływie okresu, o którym mowa w § 8, Zespół będzie dokonywał, nie rzadziej niż co 

6 miesięcy, cyklicznej oceny aktualności standardów, o których mowa w § 3 ust. 1, przedstawiając 

każdorazowo wyniki oceny ministrowi właściwemu do spraw zdrowia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.    

       

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 64




